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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/nevada-lampka-stolowa-led-5w-600Im-3000k-4000k-5000k-biala-

r57941131-p-35996.html

Nevada lampka stotowa LED
5W 600Im 3000K, 4000K,
5000K biata R57941131

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

‘ Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 380 x 350 mm

Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 5 W LED (modut LED w komplecie)
Klasa efektywnosci energetycznej EEI: E

Strumien swietlny: 600 Im

Temperatura barwowa $wiatta: 3000 K, 4000 K, 5000 K
Barwa Swiatta: ciepta biata, neutralna biata, zimna biata

Mozliwo$¢ sciemniania: tak, za posrednictwem funkcji dotykowej na lampie

Stopien IP: 20
Klasa ochrony: Il

147,60 zt
Dostepny

7-14 dni
R57941131
R57941131
4017807618150
TRIO Lighting
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